
TVN-BA Nachwuchskräfte

(Stand 23.12.2023)

Ausbildungsvergütung nach  § 7 Abs. 1 Satz 1 TVN-BA  - gültig vom 01.03.2024 bis mindestens 31.12.2024

Stand 23.12.2023

  im 1. Ausbildungsjahr +          150,00 Euro       1.218,26             

  im 2. Ausbildungsjahr +          150,00 Euro       1.268,20             

  im 3. Ausbildungsjahr +          150,00 Euro       1.314,02             

(Stand 23.12.2023)

Ausbildungsvergütung nach  § 7 Abs. 1 Satz 2 TVN-BA - gültig vom 01.03.2024 bis mindestens 31.12.2024

Stand 23.12.2023

Ausbildungsvergütung +          150,00 Euro       1.820,00             

Beträge ohne Gewähr

dbb beamtenbund und tarifunion, Geschäftsbereich 2 – Tarif, Friedrichstraße 169, 10117 Berlin

TVN-BA Ausbildungsentgelt  [ + 150  Euro Festbetrag ]

TVN-BA Studierende ab  März 2024

 Telefon 030.40 81 - 54 00, Telefax 030.40 81 - 43 99, E-Mail tarif@dbb.de, Internet www.dbb.de

Beträge ohne Gewähr

ab  März 2024

TVN-BA Ausbildungsentgelt [ + 150 Euro Festbetrag ]


	TVN-BA

